
GIRAFFSLIP GE6R-EC ÖPPEN KÅPA

Giraffslip GE6 R-EC med öppen kåpa för slipning av vägg och tak.

Slipmaskinen är gjord i kolfiber som är ett ovanligt lätt material, vilket innebär att vägg-
och takslipens totalvikt på blir låg. Maskinen är tack vare den låga vikten på 2,8kg
mycket användarvänlig. Med minskad belastning för användaren och trötthet vid längre
tids arbete minimeras.

Vägg- och takslipen är optimalt balanserad möjliggör perfekt styrning, så att vikten
fördelas jämnt över slipen. Tack vare det ergonomiskt utformade styrningsröret av
kolfiber och softgrip-inlägg i huvud- och D-handtaget är den mycket bekväm att
använda.

Det mycket plana sliphuvudet med kardanupphängning med ett svängområdet på 160°
ger stor flexibilitet och optimal anpassning vid slipning av väggar och tak. Ett annat
plus är att den avancerade planetväxeln i sliphuvudet ger vibrationsfri gång för en
perfekt planslipning.

Sliphuvudet med den innovativa slipplattan anpassar sig mycket bra till ytan som ska
slipas och ger dessutom en märkbart bättre slipkänsla. Tack vare den höga
flexibiliteten hos Giraffe behöver man inte använda onödigt högt tryck för att erhålla
optimala resultat.

Den har ett segmentsliphuvud med roterbart kantsegment. Detta möjliggör slipning av
ytövergångar från vägg till vägg och från vägg till tak. Huvudets vridning följer
maskinens rörelse, utan avbrott i arbetet.

Borstlös motor för ökad effektivitet och en längre livslängd. Variabelt varvtal som kan
ställas in i steg från 1 till 6 med Power LED-indikering.

Med den medföljade transportväskan kan maskin och tillbehör transporteras utan
problem. Giraffen måste inte monteras, utan är genast arbetsberedd.

Effektivt dammutsug mellan borstkrans och slipplattan förhindrar igensättning av
slipmedlet samt främjar dammfri arbetsmiljö.

Möjlighet att ansluta för FLEX-säkerhetsdammsugare med optimerat volymflöde på
styrröret med FLEX Clip-systemet, antistatisk tack vare en antistatisk sugslang. 50cm
förlängningsrör finns som tillbehör och kan lätt kopplas på utan verktyg.
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